

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2018 г. № 1617 москва

О внесении изменения в Правила оптового рынка электрической энергии и мощности

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац пятнадцатый подпункта "д" пункта 72⁴ Правил оптового рынка электрической энергии и мощности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. № 1172 "Об утверждении Правил оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации функционирования оптового рынка электрической энергии и мощности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 14, ст. 1916; 2018, № 19, ст. 2756), изложить в следующей редакции:

"для Республики Карелия - 6,27 процента;".



Д.Медведев